БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«22»  июня  2017 № 74                                                                           г. Белокуриха

Об информации о проблемах содержания и обеспечения коммунальными услугами жилого фонда в городе Белокуриха
Заслушав информацию депутата городского Совета депутатов                     А.В. Веприкова о проблемах содержания и обеспечения коммунальными услугами жилого фонда в городе Белокуриха, рассмотрев заявления жителей города Белокуриха, руководствуясь ст.ст. 13, 37, 55 Устава муниципального образования  город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Принять информацию депутата городского Совета депутатов             А.В. Веприкова «О проблемах содержания и обеспечения коммунальными услугами жилого фонда в городе Белокуриха» к сведению.

2. Депутатам городского Совета депутатов совместно с администрацией (по согласованию):

- определить возможные наиболее экономически эффективные варианты установки автоматических узлов учета и регулирования расхода тепловой энергии, холодной и горячей воды в многоквартирных домах города Белокуриха;
- провести разъяснительную работу среди населения города по вопросу установки и эксплуатации автоматических узлов учета и регулирования   расхода тепловой энергии, холодной и горячей воды.

3. Рекомендовать ресурсоснабжающим организациям и управляющим компаниям города Белокуриха активизировать работу по оснащению многоквартирных домов общедомовыми приборами учета
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по строительству и ЖКХ.
Председатель Белокурихинского

городского Совета депутатов

Алтайского края                                                                                 С.К. Криворученко